[image: image1.jpg]

Финансовое управление
администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от 15.10.2018г.

         № 93
О  внесении  изменений и дополнений в Порядок применения бюджетной классификации  Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дружининского городского поселения

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях реализации бюджетных полномочий Дружининского городского поселения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дружининского городского поселения, утвержденный приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.10.2017г. № 79 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дружининского городского поселения» (с изменениями от 19.03.2018 г. №15. от 30.05.2018г. №40, от 29.06.2018 г. №54, от 30.07.2018 г. № 62, от 27.08.2018 г. №70, от 28.09.2018 г. №86) следующие  изменения и дополнения:
 1.1.  Подпункт 3.3 Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Дружининского городского поселения» дополнить и изложить в следующей редакции:

«3.3.Для группировки расходов местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Дружининском городском поселении на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением  главы администрации Дружининского городского поселения от 24.10.2017г. №246 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Дружининском городском поселении на 2018-2020 годы», применяются следующие целевые статьи:

0300000000 «Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Дружининском городском поселении на 2018-2020 годы»;

0310000000 «Подпрограмма "Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Дружининского городского поселения на 2018-2020 годы»,

-0315100000 «Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Дружининского городского поселения на 2018-2020 годы»;
0320000000 «Подпрограмма «Развитие топливно-энергетического комплекса Дружининского городского поселения на 2018-2020 годы»,

-0325100000 «Технологическое присоединение к сетям электроснабжения»;
0330000000 «Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дружининском городском поселении на 2018-2020 годы»,

-0335100000 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дружининском городском поселении на 2018-2020 годы»;
0340000000 «Подпрограмма "Благоустройство территории Дружининского городского поселения на 2018-2020 годы"»,
-0345100000 «Мероприятия по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)»,

-0345300000 «Уличное освещение».

-0345400000 «Озеленение»

-0345500000 «Организация и содержание мест захоронения»

-0345600000 «Прочие мероприятия по благоустройству».
         1.2. «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Дружининского городского поселения»:
- раздел 1 «Отражение расходов местного бюджета за счет собственных доходов» дополнить строкой  55 следующего содержания:
	55
	0325100000
	Технологическое присоединение к сетям электроснабжения

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Елизарьеву Н.В.

3. Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

Начальник финансового управления

Н.В.Соколова